

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1712737811347 din 10.04.2024
	Obiectul de achiziției: <u>Veselă din sticlă, veselă de unica folosință și consumabile</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Veselă din sticlă							Bunurile vor fi livrate la solicitarea Beneficiarului, în termen de 30 zile, conform necesităților reale pe parcursul anului din data		
33190000-8	Lot 69. Vial, screw top, amber, certified, 2 mL, Vial size: 12 x 32 mm (12 mm cap)	Set	1	811,00	973,20	811,00	973,20			
33190000-8	Lot 146. Septa for screw top caps, certified, PTFE/red silicone, 9mm, 100 pc/pak	Set	2	509,00	610,80	1 018,00	1 221,60			
33190000-8	Lot 147. Septa red PTFE/White Sil., 12 mm diameter, 100 pc/PAKpak/White Silicone septa, 0.075, 12mm for 4ml screw	Set	2	606,00	727,20	1 212,00	1 454,40			
33190000-8	Lot 151. Capace-20 mm Headspace Crimp Caps no septa 100pcs, codul	Set	10	283,00	339,60	2 830,00	3 396,00			

	9301-0721							înregistrării contractului la Trezoreria. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor (DDP, INCOTERMS 2020).		
33190000-8	Lot 152. Tan PTFE/white silicone septa HS, 20 mm	set	5	1 698,00	2 037,60	8 490,00	10 188,00			
33190000-8	Lot 155. Syringe Agilent Autosampler 10µl G4513-80203	Bucată	1	1 963,00	2 355,60	1 963,00	2 355,60			
33190000-8	Lot 156. Syringe Manual, 10µl PN 5190-1483	Bucată	2	1 000,00	1 200,00	2 000,00	2 400,00			
33190000-8	Lot 157. Syringe Agilent Autosampler 25µl Bevel Tip pentru CSS	Bucată	1	1 251,00	1 501,20	1 251,00	1 501,20			
33190000-8	Lot 158. Syringe Agilent Autosampler 25µl LC Tip pentru LC	Bucată	1	1 236,00	1 483,20	1 236,00	1 483,20			
33190000-8	Lot 177. Vials Kit MS Part Number 5190-2280	Set	1	2 771,00	3 325,20	2 771,00	3 325,20			
33190000-8	Lot 178. Vial screw top, with fixed insert, clear 300 µl, insert volume, 100/pk, vial size 12x32 mm, (12 mm caps)	Set	1	2 492,00	2 990,40	2 492,00	2 990,40			
33190000-8	Lot 179. Vial, screw top, with fixed insert, amber, 300 µL insert volume, Vial size: 12 x 32 mm (12 mm cap)	Set	1	2 728,00	3 273,60	2 728,00	3 273,60			
33190000-8	Lot 181. Storage Vials, 12 mL vial, amber, vial cap size 15-425mm, 100/pack	Set	1	1 850,00	2 220,00	1 850,00	2 220,00			
33190000-8	Lot 183. Captiva premium syringe filter, polipropylene housing, PTFE, membrane, 4 mm, diameter 0,45 µm, pore size , 100/pk	Set	1	4 630,00	5 556,00	4 630,00	5 556,00			
33190000-8	Lot 186. Manual syringe 1 ml, Luer lock, PTFE-tip plunger, volume 1 ml	Bucată	1	1 666,00	1 999,20	1 666,00	1 999,20			
33190000-8	Lot 187. Manual syringe 5 ml, Luer lock, PTFE-tip plunger, volume 5 ml	Bucată	1	1 791,00	2 149,20	1 791,00	2 149,20			
	TOTAL (MDL):					38 739,00	46 486,80			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _Nicolai Iasîbaş_ În calitate de: Director

Ofertantul: Lokmera S.R.L. Adresa: Republica Moldova, mun. Chişinău, str. Mitropolit Gurie Grosu 9